

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., [REDACTED]

DODAVATEL:

RI OKNA a.s.
IČ: 60724862
DIČ: CZ60724862
Úkolky 1055 1055
696 81 Bzenec

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 03.10.2019

OBJEDNÁVKA č. 3512/19**Objekt:** DUKELSKÁ TŘÍDA / b 1177/59b

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny oken dvorní fasády ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Nájemce:** [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Cena: 493 129,79 Kč bez DPH****Termín realizace do: 15.12.2019**

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 17. 10. 2019 [REDACTED]

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výměna oken v BD Dukelská 59b v Brně	Objednatel:	0	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	0	Projektant:	0	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Dukelská 59b v Brně	Zhotovitel:	0	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	38
JKSO:	0	Zpracoval:	0	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	37 287,84	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	14 363,00		
	Montáž	82 522,65	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	311 223,17	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	29 848,83			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		17 884,30						
ZRN celkem		478 766,79	DN celkem	0,00	NUS celkem	14 363,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	493 129,79	DPH 15%	73 969,47	Celkem bez DPH	493 129,79
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	567 099,26

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: Výměna oken v BD Dukelská 59b v Brně	Doba výstavby:	Objednatel:	0
Druh stavby: 0	Začátek výstavby:	Projektant:	0
Lokalita: Dukelská 59b v Brně	Konec výstavby:	Zhotovitel:	0
JKSO: 0	Zpracováno dne:	Zpracoval:	0

C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Poznámka
							84 075,85	
1	612409991RT2	Úprava povrchu vnitřní Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	(1,55+1,91*2)*14 P1 (0,6+1,15*2)*4 P2 (1,15+1,11*2)*2 - P3 (2,0+0,9*2)*1 P4 (1,53+1,82*2)*2 P5 (0,6+1,91*2)*1 P6 (1,1+2,1*2)*1 P7 (0,85+0,7*2)*2 P8	121,88 11,60 6,74 3,80 10,34 4,42 5,30 4,50	60,80	7 386,04	60,60 60,60 60,60 60,60 60,60 60,60 60,60 60,60
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	121,88*0,5	60,94	509,01	31 018,87	
3	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž	m	121,88	121,88	39,90	4 863,41	
4	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	121,88*0,5	60,94	171,74	10 465,75	
5	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	121,88*0,5	60,94	122,29	7 452,35	
6	28375933	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30-50 mm	m2	121,88*0,5	60,94	69,64	4 243,62	
7	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	121,88	121,88	50,02	6 096,07	
8	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	34,86*0,5	17,43	234,47	4 086,75	
9	631310002RA0	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm	m2	34,86*0,5	17,43	407,58	7 104,17	
10	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	34,86*0,5	17,43	77,96	1 358,83	
							23 858,35	
62 Úprava povrchů vnější								
11	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	121,88*0,2	24,38	48,12	1 172,89	
12	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	121,88*0,2	24,38	139,05	3 389,58	
13	622424500P1	Oprava ostění vnějších omítek štukových, do 50 %	m2	121,88*0,2	24,38	428,98	10 456,71	
14	763797100P1	D+M spárování tmelením ostění exteriér	m	121,88	121,88	72,52	8 839,17	
764 Konstrukce klempířské								
15	764396291R00	Dodávka a montáž přípojovací lišty Pz	m	(1,55)*14 P1 (0,6)*4 P2 (1,15)*2 P3 (2,0)*1 P4 (1,53)*2 P5 (0,6)*1 P6	32,06 2,40 2,30 2,00 3,06 0,60	85,67	2 746,57	85,67 85,67 85,67 85,67 85,67 85,67
766 Konstrukce truhlářské								
16	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	(1,55+1,91*2)*14 P1 (0,6+1,15*2)*4 P2 (1,15+1,11*2)*2 P3 (2,0+0,9*2)*1 P4 (1,53+1,82*2)*2 P5 (0,6+1,91*2)*1 P6 (1,1+2,1*2)*1 P7 (0,85+0,7*2)*2 P8	121,88 11,60 6,74 3,80 10,34 4,42 5,30 4,50	130,10	15 856,50	130,10 130,10 130,10 130,10 130,10 130,10 130,10 130,10
17	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	(1,55)*14 P1 (0,6)*4 P2 (1,15)*2 P3 (2,0)*1 P4 (1,53)*2 P5 (0,6)*1 P6 (1,1)*1 P7 (0,85)*2 P8	34,88 2,40 2,30 2,00 3,06 0,60 1,10 1,70	266,09	9 276,06	266,09 266,09 266,09 266,09 266,09 266,09 266,09 266,09
18	766-1	P1 D+M Okno plastové 2 křídlové + nadsvětlik, 1550x1910	kus	14	14,00	12 522,78	175 318,96	
19	766-2	P2 D+M Okno plastové 1 křídlové 600x1150	kus	4	4,00	3 828,08	15 312,31	
20	766-3	P3 D+M Okno plastové 2 křídlové 1150x1110	kus	2	2,00	6 609,05	13 218,11	
21	766-4	P4 D+M Okno plastové 3 křídlové 2000x900	kus	1	1,00	9 163,07	9 163,07	
22	766-5	P5 D+M Okno plastové 6 křídlové 1530x1820	kus	2	2,00	18 567,26	37 134,53	
23	766-6	P6 D+M Okno plastové 1 křídlové + nadsvětlik, 600x1910	kus	1	1,00	6 684,75	6 684,75	
24	766-7	P7 D+M Dveře plastové 1 křídlové1100x2100	kus	1	1,00	21 967,90	21 967,90	

25	766-8	P8 D+M Okno plastové 2 křídlové 850x700	kus	2		2,00	5 228,50	10 457,00	
26	648991113RT5	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	(1,55)*4 P1		13,66	340,97	4 657,66	
				(0,6)*4 P2		2,40			340,97
				(2,0)*1 P4		2,00			340,97
				(1,53)*2 P5		3,06			340,97
27	648952421RT4	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	(1,55)*10 P1		18,40	724,46	13 329,98	
				(1,15)*2 P3		2,30			724,46
				(0,6)*1 P6		0,60			724,46
	784	Malby						5 946,61	
28	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Prímalex 1x	m2	121,88*0,5		60,94	37,53	2 267,10	
29	784195112R00	Malba Prímalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	121,88*0,5		60,94	60,08	3 661,51	
	H99	Ostření přesuny hmot						7 701,79	
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	14,0733		14,07	547,26	7 701,79	
	96	Bourání konstrukcí						11 876,28	
31	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken a dveří	m2	(0,85*0,7)*2 P8		1,19	249,87	297,34	
32	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	(1,55*1,91)*14 P1		57,59	201,07	11 578,94	
				(0,6*1,15)*4 P2		2,76			201,07
				(1,15*1,11)*2 P3		2,55			201,07
				(2,0*0,9)*1 P4		1,80			201,07
				(1,53*1,82)*2 P5		5,57			201,07
				(0,6*1,91)*1 P6		1,15			201,07
				(1,1*2,1)*1 P7		2,31			201,07
	S	Přesuny suti						10 182,51	
33	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	3,7197		3,72	500,48	1 861,65	
34	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	3,7197*2		7,44	224,08	1 667,02	
35	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	3,7197		3,72	185,69	690,72	
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,7197*10		37,20	41,71	1 551,38	
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,7197		3,72	244,51	909,49	
38	979990162R00	Poplatek za skládku suti	t	3,7197		3,72	941,54	3 502,25	
Celkem:								478 766,79	

Stavební rozpočet

Název stavby:		Výměna oken v BD Dukelská 59b v Brně			Doba výstavby:		Objednatel:		0,00 Kč	
Druh stavby:		0,00 Kč			Začátek výstavby:		Projektant:		0,00 Kč	
Lokalita:		Dukelská 59b v Brně			Konec výstavby:		Zhotovitel:		0,00 Kč	
JKSO:		0,00 Kč			Zpracováno dne:		Zpracoval:		0,00 Kč	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		61	Úprava povrchů vnitřní				28 654,60	55 421,26	84 075,85		10,80	
1		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	121,88	60,60	687,44	6 698,60	7 386,04	0,00	0,29	RTS II / 2018
2		612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	60,94	509,01	6 562,73	24 456,14	31 018,87	0,03	2,13	RTS II / 2018
3		622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž	m	121,88	39,90	2 019,05	2 844,36	4 863,41	0,00	0,02	RTS II / 2018
4		622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	60,94	171,74	2 688,89	7 776,85	10 465,75	0,00	0,22	RTS II / 2018
5		713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	60,94	122,29	1 418,61	6 033,75	7 452,35	0,00	0,18	RTS II / 2018
6		28375933	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30-50 mm	m2	60,94	69,64	4 243,62	0,00	4 243,62	0,00	0,05	RTS II / 2018
7		612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	121,88	50,02	6 096,08	0,00	6 096,07	0,00	0,06	RTS II / 2018
8		631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	17,43	234,47	1 789,31	2 297,44	4 086,75	0,01	0,25	RTS II / 2018
9		631310002RA0	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm	m2	17,43	407,58	3 148,88	3 955,29	7 104,17	0,44	7,60	RTS II / 2018
10		631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	17,43	77,96	0,00	1 358,83	1 358,83	0,00	0,00	RTS II / 2018
		62	Úprava povrchů vnější				7 444,05	16 414,30	23 858,35		1,14	
11		622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	24,38	48,12	506,56	666,33	1 172,89	0,00	0,01	RTS II / 2018
12		622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	24,38	139,05	1 494,99	1 894,59	3 389,58	0,00	0,02	RTS II / 2018
13		622424500P1	Oprava ostění vnějších omítek štukových, do 50 %	m2	24,38	428,98	816,07	9 640,64	10 456,71	0,05	1,11	RTS II / 2016
14		763797100P1	D+M spárování tmelením ostění exteriér	m	121,88	72,52	4 626,44	4 212,74	8 839,17	0,00	0,00	RTS II / 2016
		764	Konstrukce klempířské				369,00	2 377,56	2 746,57		0,00	
15		764396291R00	Dodávka a montáž přípojovací lišty Pz	m	32,06	85,67	369,00	2 377,56	2 746,57	0,00	0,00	RTS II / 2018
		766	Konstrukce truhlářské				309 990,38	22 386,44	332 376,82		2,12	
16		766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	121,88	130,10	6 913,27	8 943,23	15 856,50	0,00	0,00	RTS II / 2018
17		766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	34,86	266,09	2 488,16	6 787,90	9 276,06	0,00	0,00	RTS II / 2018
18		766-1	P1 D+M Okno plastové 2 křídlové + nadsvětlík, 1550x1910	kus	14,00	12 522,78	175 318,96	0,00	175 318,96	0,09	1,19	RTS II / 2016
19		766-2	P2 D+M Okno plastové 1 křídlové 600x1150	kus	4,00	3 828,08	15 312,31	0,00	15 312,31	0,02	0,09	RTS II / 2016
20		766-3	P3 D+M Okno plastové 2 křídlové 1150x1110	kus	2,00	6 609,05	13 218,11	0,00	13 218,11	0,04	0,08	RTS II / 2016
21		766-4	P4 D+M Okno plastové 3 křídlové 2000x900	kus	1,00	9 163,07	9 163,07	0,00	9 163,07	0,05	0,05	RTS II / 2016
22		766-5	P5 D+M Okno plastové 6 křídlové 1530x1820	kus	2,00	18 567,26	37 134,53	0,00	37 134,53	0,08	0,17	RTS II / 2016
23		766-6	P6 D+M Okno plastové 1 křídlové + nadsvětlík, 600x1910	kus	1,00	6 684,75	6 684,75	0,00	6 684,75	0,03	0,03	RTS II / 2016
24		766-7	P7 D+M Dveře plastové 1 křídlové1100x2100	kus	1,00	21 967,90	21 967,90	0,00	21 967,90	0,09	0,09	RTS II / 2016
25		766-8	P8 D+M Okno plastové 2 křídlové 850x700	kus	2,00	5 228,50	10 457,00	0,00	10 457,00	0,02	0,04	RTS II / 2016
26		648991113RT5	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	13,66	340,97	2 687,40	1 970,26	4 657,66	0,01	0,10	RTS II / 2018
27		648952421RT4	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	18,40	724,46	8 644,93	4 685,05	13 329,98	0,01	0,27	RTS II / 2018
		784	Málby				863,78	5 084,83	5 948,61		0,01	
28		784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	60,94	37,53	601,51	1 685,59	2 287,10	0,00	0,00	RTS II / 2018
29		784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	60,94	60,08	262,27	3 399,24	3 661,51	0,00	0,01	RTS II / 2018
		H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	7 701,79	7 701,79		0,00	
30		999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	14,07	547,26	0,00	7 701,79	7 701,79	0,00	0,00	RTS II / 2018
		96	Bourání konstrukcí				1 189,19	10 687,10	11 876,28		0,72	
31		968072455R00	Vybourání kovových rámu oken a dveří	m2	1,19	249,87	23,46	273,88	297,34	0,08	0,09	RTS II / 2018
32		968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	57,59	201,07	1 165,73	10 413,22	11 578,94	0,06	3,63	RTS II / 2018
		S	Přesuny suti				0,00	10 182,51	10 182,51		0,00	

979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	3,72	500,48	0,00	1 861,65	1 861,65	0,00	0,00	RTS II / 2018
979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	7,44	224,08	0,00	1 667,02	1 667,02	0,00	0,00	RTS II / 2018
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,72	185,69	0,00	690,72	690,72	0,00	0,00	RTS II / 2018
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,20	41,71	0,00	1 551,38	1 551,38	0,00	0,00	RTS II / 2018
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,72	244,51	0,00	909,49	909,49	0,00	0,00	RTS II / 2018
979990162R00	Poplatek za skládku suti	t	3,72	941,54	0,00	3 502,25	3 502,25	0,00	0,00	RTS II / 2018
				Celkem:			478 766,79			

šárka: